
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Γεωργίας 
Στεφάνου, Καθηγήτριας Α’ Βαθμίδας του Πανεπι-
στημίου Δυτικής Μακεδονίας.

2 Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Ευθαλίας 
Κωνσταντινίδου, Επίκουρης Καθηγήτριας του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας επτά χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ 
(7.780,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «HELLENiQ 
ENERGY» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριών χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και είκοσι 
λεπτών (3.039,20€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«EUROSCAN  - X. ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε.Π.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και 
τριών λεπτών (1.579,03€) χωρίς Φ.Π.Α., της εται-
ρείας «ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΛΙΑΡΟΣ ΧΑΡΑ-
ΛΑΜΠΟΣ Α.Τ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ και εξήντα λε-
πτών (134,60€) χωρίς Φ.Π.Α., του ιδιώτη ΑΘΑΝΑ-
ΣΙΟΥ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τριακοσίων τριάντα ευρώ και εξήντα πέντε 
λεπτών (330,65€) χωρίς Φ.Π.Α., της επιχείρησης 
«ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΣΠΥΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ  - ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣ-
ΚΕΥΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙ-
ΩΝ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξίας 
διακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και σαράντα λε-
πτών (298,40€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΓΚΛΑ-
ΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

9 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΧΡΩΜΟΧΗΜΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε.» προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.146/68382/Ζ2  (1)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Γεωργίας 

Στεφάνου, Καθηγήτριας Α’ Βαθμίδας του Πανεπι-

στημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 152 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποι-
ότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141),

β. τις διατάξεις της παρ. 1 εδάφιο α’ του άρθρου 109 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) σε συν-
δυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4069

41863

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 17:25:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41864 Τεύχος B’ 4069/23.06.2023

δ. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ε. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικητι-
κών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ζ. του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121),
η. του υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 εγγράφου 

της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού με θέμα 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώ-
τατης Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων» (ΑΔΑ: 60ΣΞ4653ΠΣ-ΣΧΧ),

θ. της υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκυκλίου του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για 
την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων».

ι. της υπό στοιχεία ΓΝ83/2023 γνωμοδότησης της 
Τριμελούς Επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του 
ν. 2190/1994 (Α’ 28).

2. Την υπ’ αρ. 1647/18-05-2023 αίτηση της Καθηγήτρι-
ας Α’ Βαθμίδας Γεωργίας Στεφάνου για τη μεταβολή του 
γνωστικού της αντικειμένου.

3. α. Την υπ’ αρ. 6250/16-06-2021 απόφαση του Πρύτα-
νη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (Γ’ 1706) για 
τον διορισμό (εξέλιξη) της Γεωργίας Στεφάνου σε θέση 
Καθηγητή Α’ Βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Γνωστι-
κή Ψυχολογία και Εφαρμογές στις Διαπροσωπικές σχέσεις 
στην Εκπαίδευση και στη Συμπεριφορά Επίτευξης», στο 
Παιδαγωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών της Σχολής Κοινωνικών 
και Ανθρωπιστικών Επιστημών του ως άνω Ιδρύματος.

β. Την υπό στοιχεία Ζ01/Σ184/17-05-2023 απόφαση 
της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
σχετικά με την έγκριση της διαδικασίας κατάρτισης του 
Μητρώου γνωστικών αντικειμένων του Παιδαγωγικού 
Τμήματος Νηπιαγωγών.

4. Την από 24-05-2023 απόφαση της 401ης Συνεδρί-
ασης της Συνέλευσης του ως άνω Τμήματος της Σχολής 
Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίνεται 
ομόφωνα η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της 
ως άνω Καθηγήτριας Α’ Βαθμίδας, καθώς και το γεγονός 
ότι στο εν λόγω Τμήμα δεν υφίστανται Τομείς. 

5. Το υπ’ αρ. 5821/06-06-2023 (Α.Π. Υ.ΠΑΙ.Θ. 64838/Ζ2/
09-06-2023) έγγραφο του Πανεπιστημίου Δυτικής Μα-
κεδονίας που αφορά στη μεταβολή γνωστικού αντικει-
μένου της Γεωργίας Στεφάνου.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Γεωργίας Στεφάνου του Δημητρίου, Καθηγήτριας 
Α’ Βαθμίδας στο Παιδαγωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών της 
Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, από «Γνωστική 
Ψυχολογία και Εφαρμογές στις Διαπροσωπικές σχέσεις 

στην Εκπαίδευση και στη Συμπεριφορά Επίτευξης» σε 
«Γνωστική Ψυχολογία με έμφαση στις Εφαρμογές».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 19 Ιουνίου 2023

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. Φ.146/68374/Ζ2 (2)

Μεταβολή γνωστικού αντικειμένου της Ευθαλίας 
Κωνσταντινίδου, Επίκουρης Καθηγήτριας του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 152 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποι-
ότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 
με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141),

β. τις διατάξεις της παρ. 1 εδάφιο α’ του άρθρου 109 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98) σε συν-
δυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

δ. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31),

ε. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

στ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων διοικητι-
κών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

ζ. του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121),
η. του υπό στοιχεία 94774/Γ2/08-06-2018 εγγράφου 

της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρωπίνου Δυναμικού με θέμα 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανώ-
τατης Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων» (ΑΔΑ: 60ΣΞ4653ΠΣ-ΣΧΧ),

θ. της υπ’ αρ. 59/07-02-2020 εγκυκλίου του Υπουργού 
Επικρατείας «Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) σχετικά με την αρμοδιότητα των 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για 
την τελική υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων».

ι. της υπό στοιχεία ΓΝ83/2023 γνωμοδότησης της 
Τριμελούς Επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του 
ν. 2190/1994 (Α’ 28).

2. Την υπ’ αρ. 1646/18-05-2023 αίτηση της Επίκουρης 
Καθηγήτριας Ευθαλίας Κωνσταντινίδου για τη μεταβολή 
του γνωστικού της αντικειμένου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41865Τεύχος B’ 4069/23.06.2023

3. α. Την υπ’ αρ. 4348/05-05-2014 απόφαση του Προ-
έδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας (Γ’ 640) για την μονιμοποίηση της 
Ευθαλίας Κωνσταντινίδου σε θέση της βαθμίδας Επί-
κουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Κοινωνική 
Ψυχολογία», στο Παιδαγωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών της 
Παιδαγωγικής Σχολής του ως άνω Ιδρύματος.

β. Την υπό στοιχεία Ζ01/Σ184/17-05-2023 απόφαση 
της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
σχετικά με την έγκριση της διαδικασίας κατάρτισης του 
Μητρώου γνωστικών αντικειμένων του Παιδαγωγικού 
Τμήματος Νηπιαγωγών.

4. Την από 24-05-2023 απόφαση της 401ης Συνεδρί-
ασης της Συνέλευσης του ως άνω Τμήματος της Σχολής 
Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίνεται 
ομόφωνα η μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου της 
ως άνω Επίκουρης Καθηγήτριας, καθώς και το γεγονός 
ότι στο εν λόγω Τμήμα δεν υφίστανται Τομείς.

5. Το υπ’ αρ. 5820/06-06-2023 (Α.Π. Υ.ΠΑΙ.Θ. 64595/Ζ2/
09-06-2023) έγγραφο του Πανεπιστημίου Δυτικής Μα-
κεδονίας που αφορά στη μεταβολή γνωστικού αντικει-
μένου της Ευθαλίας Κωνσταντινίδου.

6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη μεταβολή του γνωστικού αντικειμένου 
της Ευθαλίας Κωνσταντινίδου του Φωτίου, Επίκουρης 
Καθηγήτριας στο Παιδαγωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών της 
Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, από «Κοινωνική 
Ψυχολογία», σε «Κοινωνική Ψυχολογία στην εκπαίδευση-
ποιοτικές οπτικές».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 19 Ιουνίου 2023

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

(3)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας επτά χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ 
(7.780,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «HELLENiQ 
ENERGY» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 27665 Φ.804.22/15-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοι-
νωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συμπλη-
ρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 του 
ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της 
εταιρείας «HELLENiQ ENERGY» εκτιμώμενης αξίας επτά 
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ (7.780,00€) χωρίς 
Φ.Π.Α., που αφορά έναν (01) φορητό αυλό αυτόματης 

ρυθμιζόμενης περιστροφικής κίνησης για την κάλυψη 
των αναγκών της Π.Υ. Ελευσίνας της ΔΙ.Π.Υ. Δυτ. Αττικής. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

I

(4)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριών χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και είκο-
σι λεπτών (3.039,20€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «EUROSCAN - X. ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε.Π.Ε.» προς 
το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 29216 Φ.804.22/15-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «EUROSCAN - X. ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ Ε.Π.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ 
και είκοσι λεπτών (3.039,20€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά 
έξι (06) καθίσματα γραφείου Dromeas σειράς Smart και 
ένα (01) φωτιστικό πεδίου μπαταρίας Lucas LX Scout για 
την κάλυψη των αναγκών της 1ης Ε.Μ.Α.Κ. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

I

(5)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων πεντακοσίων εβδομήντα εννέα ευρώ και 
τριών λεπτών (1.579,03€) χωρίς Φ.Π.Α., της εται-
ρείας «ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΛΙΑΡΟΣ ΧΑ-
ΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Τ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 32506 Φ.804.22/16-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
της εταιρείας «ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ - ΛΙΑΡΟΣ ΧΑ-
ΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Τ.Ε.» εκτιμώμενης αξίας χιλίων πεντακοσί-
ων εβδομήντα εννέα ευρώ και τριών λεπτών (1.579,03€) 
χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δύο (02) Η.Υ. Lenovo All-In-One 
AIO3-27 Style FullHD i7- 12th Gen 16GB SSD512 MX550-
2GB DOS Black για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. 
Ναυπάκτου της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41866 Τεύχος B’ 4069/23.06.2023

(6)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ και εξήντα λε-
πτών (134,60€) χωρίς Φ.Π.Α., του ιδιώτη ΑΘΑΝΑ-
ΣΙΟΥ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ προς το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 32536 Φ.804.22/16-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’  185), όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς του ιδιώτη ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ εκτιμώ-
μενης αξίας εκατόν τριάντα τέσσερα ευρώ και εξήντα 
λεπτών (134,60€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) πο-
λυμηχάνημα BROTHER DCP-L2510D B/W LASTEM με s/n 
E78299M2N200963 για την κάλυψη των αναγκών της 
ΔΙ.Π.Υ.Ν. Αιτωλοακαρνανίας. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

I

(7)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριακοσίων τριάντα ευρώ και εξήντα πέντε 
λεπτών (330,65€) χωρίς Φ.Π.Α., της επιχείρησης 
«ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ ΣΠΥΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣ-
ΚΕΥΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑ-
ΛΕΙΩΝ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 31150 Φ.804.1/16-06-2023 απόφαση 
του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του Πυροσβε-
στικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών πε-
ριουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε και ισχύει, 
καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται 
αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της επιχείρησης «ΤΣΑΓΓΑΡΑΣ 
ΣΠΥΡ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗ-
ΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ» εκτιμώμενης αξίας τριακοσί-
ων τριάντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτών (330,65€) χωρίς 
Φ.Π.Α., που αφορά ένα (01) πολυμηχάνημα - εκτυπωτή ΗΡ 
Smart Tahk 790 για την κάλυψη των αναγκών της 6ΗΣ Ε.Μ.Α.Κ. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

(8)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας διακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και σαρά-
ντα λεπτών (298,40€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΓΚΛΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 22400 Φ.804.22/15-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε συ-
μπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 παρ. 5 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρε-
άς της εταιρείας «ΓΚΛΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας διακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και 
σαράντα λεπτών (298,40€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσ-
σερα (04) ελαστικά επίσωτρα TRACMAX X-PRIVILO ΑΤ08 
διαστάσεων 235/65R17 για την κάλυψη των αναγκών της 
Π.Υ. Αριδαίας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Πέλλας. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

I

(9)

 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της 
εταιρείας «ΧΡΩΜΟΧΗΜΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε.» προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.   

 Με την υπό στοιχεία 5995 Φ.202.1/16-06-2023 από-
φαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου του 
Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), όπως τροποποιήθηκε 
συμπληρώθηκε και ισχύει, καθώς και του άρθρου 85 
παρ. 5 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση 
δωρεάς της εταιρείας «ΧΡΩΜΟΧΗΜΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε.» εκτιμώ-
μενης αξίας τετρακοσίων ευρώ (400,00€) χωρίς Φ.Π.Α., 
που αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα MICHELIN 
LATITUDE CROSS διαστάσεων 215/65 R16 για την κά-
λυψη των αναγκών της Π.Υ. Οινοφύτων της ΔΙ.Π.Υ.Ν. 
Βοιωτίας. 

 Ο Διευθυντής Υποστήριξης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040692306230004*


